
 
 

UCHWAŁA NR LIV/510/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa j.t. (Dz. U. 2023 poz. 103, poz. 185) Rada 
Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 330 492,62 zł, w tym: 

1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 330 492,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 330 492,62 zł, w tym: 

1) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 330 492,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 65 163 465,10 zł, w tym:  

a) dochody bieżące:       42 929 975,10 zł, 

b) dochody majątkowe:  22 233 490,00 zł, 

2) wydatki:  76 040 335,10 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:       42 761 435,10 zł, 

b) wydatki majątkowe: 33 278 900,00 zł. 

§ 4. Wprowadzić zmiany w limicie wydatków przeznaczonych na realizację inwestycji, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z ustawą o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zmienić plan wydatków z zakresu zadań oświatowych dla poszczególnych jednostek budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9110



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9110



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 210 136,20

0,00 0,00

DOCHODY BUDŻETU

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 524 500,00 734 636,20

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 1 240 000,00 1 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

bieżące 542 217,00 542 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIV/510/2023

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 24 lutego 2023r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9110



60004 0,00 350,00

0,00 0,00

0,00 350,00

60016 0,00 209 786,20

0,00 0,00

0,00 209 786,20

750 0,00 99,42

0,00 0,00

75023 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

75095 0,00 49,42

0,00 0,00

0,00 49,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9,28 58,70

0830 Wpływy z usług 0,00 50,00

Pozostała działalność 9,28 58,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 000,00 71 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Administracja publiczna 71 026,93 71 126,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

524 500,00 734 286,20

Drogi publiczne gminne 524 500,00 734 286,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 350,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9110



754 0,00 550,00

0,00 0,00

75414 0,00 550,00

0,00 0,00

0,00 550,00

758 0,00 6 352,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 352,00

0,00 0,00

0,00 6 352,00

852 0,00 25 354,00

0,00 0,00

85219 0,00 194,00

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 132 600,00 132 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 974 627,55 999 981,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 6 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 195 000,00 201 352,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 550,00

Różne rozliczenia 10 925 274,00 10 931 626,00

Obrona cywilna 0,00 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9110



0,00 94,00

0,00 100,00

85295 0,00 25 160,00

0,00 0,00

0,00 25 160,00

855 0,00 13 541,00

0,00 0,00

85595 0,00 13 541,00

0,00 0,00

0,00 13 541,00

razem: 0,00 256 032,62

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 20 993 490,00 20 993 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 536 370,00 2 536 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 000,00 22 541,00

bieżące 38 740 435,48 38 996 468,10

Pozostała działalność 9 000,00 22 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzina 38 985,00 52 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

480,00 25 640,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00

Pozostała działalność 41 880,00 67 040,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 94,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9110



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 74 460,00

0,00 0,00

85395 0,00 74 460,00

0,00 0,00

0,00 74 460,00

razem: 0,00 74 460,00

0,00 0,00

0,00 330 492,62

0,00 0,00

124 950,0050 490,00Pozostała działalność

3 391 290,003 316 830,00bieżące

65 163 465,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 536 370,00 2 536 370,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

50 490,00 124 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 490,00 124 950,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

64 832 972,48Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9110



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

674 900,00 674 900,00 646 500,00 0,00 646 500,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 900,00 674 900,00 646 500,00 0,00 646 500,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 962 891,00 1 721 521,00 1 721 521,00 0,00 1 721 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 241 370,00 16 241 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 836,20 210 836,20 210 836,20 0,00 210 836,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 173 727,20 1 932 357,20 1 932 357,20 0,00 1 932 357,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 241 370,00 16 241 370,00 0,00 0,00

8 147 259,00 1 545 981,00 1 545 981,00 0,00 1 545 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 601 278,00 6 601 278,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 836,20 210 836,20 210 836,20 0,00 210 836,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 358 095,20 1 756 817,20 1 756 817,20 0,00 1 756 817,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 601 278,00 6 601 278,00 0,00 0,00

898 981,00 898 981,00 898 981,00 0,00 898 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 836,20 210 836,20 210 836,20 0,00 210 836,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 817,20 1 109 817,20 1 109 817,20 0,00 1 109 817,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475 209,28 6 475 209,28 6 124 209,28 5 279 600,00 844 609,28 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,42 49,42 49,42 49,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475 258,70 6 475 258,70 6 124 258,70 5 279 649,42 844 609,28 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIV/510/2023

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 24 lutego 2023r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 915 370,00

4 17

przed zmianą 4 915 370,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9110



168 009,28 168 009,28 28 009,28 0,00 28 009,28 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,42 49,42 49,42 49,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 058,70 168 058,70 28 058,70 49,42 28 009,28 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,42 49,42 49,42 49,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,42 49,42 49,42 49,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 000,00 291 000,00 224 005,00 41 000,00 183 005,00 6 995,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 000,00 291 000,00 224 005,00 41 000,00 183 005,00 6 995,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 216 005,00 41 000,00 175 005,00 2 995,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 216 005,00 41 000,00 175 005,00 2 995,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 005,00 83 005,00 83 005,00 0,00 83 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 005,00 80 005,00 80 005,00 0,00 80 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 044 547,32 17 126 300,00 14 066 050,00 11 448 900,00 2 617 150,00 2 585 000,00 475 250,00 0,00 0,00 0,00 9 918 247,32 9 918 247,32 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

26 352,00 6 352,00 6 352,00 6 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

27 050 899,32 17 132 652,00 14 072 402,00 11 455 252,00 2 617 150,00 2 585 000,00 475 250,00 0,00 0,00 0,00 9 918 247,32 9 918 247,32 0,00 0,00

19 453 547,32 9 535 300,00 8 475 500,00 7 433 200,00 1 042 300,00 750 000,00 309 800,00 0,00 0,00 0,00 9 918 247,32 9 918 247,32 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

26 352,00 6 352,00 6 352,00 6 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

19 459 899,32 9 541 652,00 8 481 852,00 7 439 552,00 1 042 300,00 750 000,00 309 800,00 0,00 0,00 0,00 9 918 247,32 9 918 247,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 346,00 5 346,00 5 346,00 5 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 346,00 5 346,00 5 346,00 5 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9110



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918 247,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918 247,32 4 918 247,32 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 918 247,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918 247,32 4 918 247,32 0,00 0,00

3 890 762,00 3 890 762,00 2 694 601,00 1 678 500,00 1 016 101,00 0,00 1 196 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 254,00 25 254,00 94,00 0,00 94,00 0,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916 016,00 3 916 016,00 2 694 695,00 1 678 500,00 1 016 195,00 0,00 1 221 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 450,00 1 556 450,00 1 551 750,00 1 395 100,00 156 650,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 544,00 1 556 544,00 1 551 844,00 1 395 100,00 156 744,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 180,00 849 180,00 802 100,00 0,00 802 100,00 0,00 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 160,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 340,00 874 340,00 802 100,00 0,00 802 100,00 0,00 72 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 160,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 160,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 013,00 239 013,00 199 413,00 80 450,00 118 963,00 30 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 541,00 13 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 554,00 252 554,00 199 413,00 80 450,00 118 963,00 30 000,00 23 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 541,00 13 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 541,00 22 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
3280

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9110



9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 541,00 13 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 541,00 22 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 718 112,48 38 439 212,48 30 987 506,48 18 969 600,00 12 017 906,48 4 398 395,00 2 203 311,00 0,00 0,00 850 000,00 33 278 900,00 33 278 900,00 0,00 0,00

-23 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

279 032,62 259 032,62 220 331,62 6 401,42 213 930,20 0,00 38 701,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

71 974 145,10 38 695 245,10 31 204 838,10 18 976 001,42 12 228 836,68 4 398 395,00 2 242 012,00 0,00 0,00 850 000,00 33 278 900,00 33 278 900,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 490,00 50 490,00 990,00 0,00 990,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 460,00 74 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 950,00 124 950,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 490,00 50 490,00 990,00 0,00 990,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 460,00 74 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 950,00 124 950,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316 830,00 3 316 830,00 576 300,00 444 688,00 131 612,00 0,00 2 740 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 460,00 74 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391 290,00 3 391 290,00 577 760,00 444 688,00 133 072,00 0,00 2 813 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 915 370,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 4 915 370,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9110



2022

i lata

wcześniejsze

1. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1. 801 80101 6050 N 20 000,00        140 000,00        -                     60 000,00         80 000,00          -                     

2. 801 80101 6050 N 20 000,00          -                     -                     -                     -                      -                     

20 000,00       20 000,00          -                     -                     -                     -                      -                     

-                   -                     -                     -                     -                     -                      -                     

42 503 986,48   9 105 086,48    33 278 900,00  120 000,00        -                     

16 588 221,08   3 326 691,08    13 141 530,00  120 000,00        -                     

K - inwestycje kontynuowane 32 236 817,32                               

N - inwestycje nowo rozpoczęte 1 042 082,68                                 

D - wydatki inwestycyjne w formie dotacji -                                                  

 * Objaśnienia:

w tym, wkład własny:

2023źródła finansowania

Klasyfikacja

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Poz.

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

SALDO 

do Uchwały Nr LIV/510/2023

Załącznik Nr 3PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ORAZ LIMIT WYDATKÓW

NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE w latach 2022 - 2025

jednostka organizacyjna realizująca zadania: Urząd Miejski w Wolborzu

Zmiana

R
o

d
z
a

j*

Dział Rozdział §

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 24 lutego 2023 r.

zwiększenie zmniejszenie

Limit nakładów w latach :

2024 2025

Nazwa zadania Planowany koszt 

zadania ogółem

RAZEM ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA

Projekt rozbudowy, przebudowy, nadbudowy i termomodernizacji budynków 

Szkoły Podstawowej w Wolborzu

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Wolborzu

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9110



Plan

na 2023 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Środki z tytułunadania numeru PESEL w związku 

z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

750 75095 2100 49,42             49,42                49,42               

2.

Środki z tytułu potwierdzenia tożsamości 

obywateli Ukrainy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

750 75095 2100 9,28                  9,28                 

3.

Środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

758 75814 2100 6 352,00        6 352,00           6 352,00          

4.

Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

852 85295 2100 480,00              480,00             

5.

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych (40 zł za 

osobę dziennie) w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

852 85295 2100 25 160,00      25 160,00         25 160,00        

6.

Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

853 85395 2100 1 530,00           1 530,00          

7.

Środki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

855 85595 2100 13 541,00      22 541,00         22 541,00        

Razem 45 102,42      -               56 121,70        56 121,70        -             

Plan

na 2022 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Wydatki z tytułu nadania numeru PESEL w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

75095

- wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 49,42 49,42 49,42

2.

Wydatki z tytułu potwierdzenia 

tożsamościobywateli Ukrainy w związku z ustawą 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

75095

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350                   9,28    9,28                 

3. Szkoła podstawowa 80101 6 352,00                   6 352,00    6 352,00          

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4750 5 346,00                   5 346,00    5 346,00          

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4850 1 006,00                   1 006,00    1 006,00          

Źródła dochodów
Dział Rozdział

Klasyfikacja

§

§

WYDATKI W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 

PAŃSTWA

Lp. Treść
Dział Rozdział

Klasyfikacja

zwiększenie zmniejszenie
Dochody  

bieżące

zwiększenie zmniejszenie

ŚRODKI OTRZYMANE W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA

Wydatki  

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zmiana z tego:

Dochody 

majątkowe

Zmiana

Lp.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIV/510/2023

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9110



Plan

na 2022 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§
Lp. Treść

Dział Rozdział

Klasyfikacja

zwiększenie zmniejszenie
Wydatki  

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:Zmiana

4.

Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85295

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290               480,00    480,00             

5.

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych (40 zł za 

osobę dziennie) w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85295

- świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
3280 25 160,00               25 160,00    25 160,00        

6.

Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę w 

związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

85395 1 530,00           1 530,00          

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 1 500,00           1 500,00          

* obsługa świadczeń 30,00               30,00               

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4350 30,00                30,00               

7.

Środki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy w związku z ustawą o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

85595

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 13 541,00      22 541,00         22 541,00        

Razem 45 102,42      -               56 121,70        56 121,70        -             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9110



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LIV/510/2023

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 24 lutego 2023 r.

dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 14 219 952,00         6 971 486,00            3 151 587,00       2 147 779,00       1 949 100,00      

1. Szkoły podstawowe 80101 8 298 052,00           4 537 810,00            2 162 224,00       1 598 018,00       

*  finansowane ze środków własnych 8 291 700,00          4 535 935,00            2 157 747,00      1 598 018,00       

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 309 000,00              168 300,00               80 700,00            60 000,00            

- wynagrodzenia osobowe 4010 820 000,00              430 500,00               225 000,00          164 500,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 52 200,00                28 147,00                 13 200,00            10 853,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 1 028 000,00           560 000,00               260 000,00          208 000,00          

- składki na Fundusz Pracy 4120 145 000,00              80 000,00                 36 000,00            29 000,00            

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 400,00                1 000,00                   19 200,00            6 200,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 83 800,00                48 000,00                 22 800,00            13 000,00            

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 8 000,00                  5 500,00                   1 500,00              1 000,00              

- zakup energii 4260 380 000,00              281 000,00               76 000,00            23 000,00            

- zakup usług remontowych 4270 8 000,00                  4 500,00                   1 500,00              2 000,00              

- zakup usług zdrowotnych 4280 6 000,00                  2 600,00                   1 700,00              1 700,00              

- zakup usług pozostałych 4300 97 400,00                41 800,00                 29 800,00            25 800,00            

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 000,00                  3 500,00                   1 500,00              2 000,00              

- podróże służbowe krajowe 4410 9 000,00                  3 300,00                   2 250,00              3 450,00              

- różne opłaty i składki 4430 9 500,00                  4 000,00                   3 700,00              1 800,00              

- odpis na ZFŚS 4440 248 000,00              135 000,00               63 000,00            50 000,00            

- szkolenia pracowników 4700 3 700,00                  1 200,00                   1 000,00              1 500,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 11 200,00                5 000,00                   3 500,00              2 700,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 4 675 000,00           2 524 000,00            1 227 000,00       924 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 364 500,00              208 588,00               88 397,00            67 515,00            

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA OŚWIATOWE WEDŁUG JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2023

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9110



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

*  finansowane z funduszu pomocy 6 352,00                 1 875,00                   4 477,00             -                       

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4750 5 346,00                  1 601,00                   3 745,00              

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4850 1 006,00                  274,00                      732,00                 

2. Utrzymanie hali sportowej w Wolborzu 80101 493 600,00              493 600,00               

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 800,00                    800,00                      

- wynagrodzenia osobowe 4010 245 000,00              245 000,00               

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 14 500,00                14 500,00                 

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 41 000,00                41 000,00                 

- składki na Fundusz Pracy 4120 5 900,00                  5 900,00                   

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 500,00                  4 500,00                   

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 13 000,00                13 000,00                 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 000,00                  3 000,00                   

- zakup energii 4260 145 000,00              145 000,00               

- zakup usług remontowych 4270 3 000,00                  3 000,00                   

- zakup usług pozostałych 4300 5 000,00                  5 000,00                   

- podróże służbowe krajowe 4410 2 500,00                  2 500,00                   

- różne opłaty i składki 4430 1 500,00                  1 500,00                   

- odpis na ZFŚS 4440 8 400,00                  8 400,00                   

- szkolenia pracowników 4700 500,00                    500,00                      

3. Oddziały przedszkolne 80103 620 400,00              344 600,00          275 800,00          

*  finansowane ze środków własnych 620 400,00             344 600,00         275 800,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 30 000,00                15 000,00            15 000,00            

- wynagrodzenia osobowe 4010 122 600,00              108 000,00          14 600,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 400,00                  2 400,00              -                        

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 84 000,00                46 000,00            38 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 12 000,00                6 500,00              5 500,00              

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 800,00                  2 800,00              -                        

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 1 500,00                  800,00                 700,00                 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 1 500,00                  600,00                 900,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 24 600,00                14 000,00            10 600,00            

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 314 000,00              136 500,00          177 500,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 25 000,00                12 000,00            13 000,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9110



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

* finansowane ze środków budżetu państwa -                           -                       -                       

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 -                           -                       -                        

- składki  na Fundusz Pracy 4120 -                           -                       -                        

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4780 -                           -                       -                        

4. Przedszkole Samorządowe w Wolborzu 80104 1 897 600,00           1 897 600,00      

~  finansowane ze środków własnych 1 897 600,00          1 897 600,00      

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 53 000,00                53 000,00           

- wynagrodzenia osobowe 4010 537 000,00              537 000,00         

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 32 200,00                32 200,00           

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 221 000,00              221 000,00         

- składki na Fundusz Pracy 4120 32 000,00                32 000,00           

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 500,00                16 500,00           

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 15 000,00                15 000,00           

- zakup środków żywności 4220 162 000,00              162 000,00         

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 000,00                  3 000,00             

- zakup energii 4260 80 000,00                80 000,00           

- zakup usług remontowych 4270 2 500,00                  2 500,00             

- zakup usług zdrowotnych 4280 600,00                    600,00                

- zakup usług pozostałych 4300 26 000,00                26 000,00           

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 500,00                  1 500,00             

- podróże służbowe krajowe 4410 1 600,00                  1 600,00             

- różne opłaty i składki 4430 2 000,00                  2 000,00             

- odpis na ZFŚS 4440 57 000,00                57 000,00           

- szkolenia pracowników 4700 1 700,00                  1 700,00             

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 600 000,00              600 000,00         

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 53 000,00                53 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9110



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

* finansowane ze środków budżetu państwa -                           -                      

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 -                           -                       

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 -                           -                       

- składki  na Fundusz Pracy 4120 -                           -                       

5. Świetlice szkolne 80107 433 800,00              221 700,00               212 100,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 21 000,00                11 000,00                 10 000,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 59 500,00                29 500,00                 30 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 8 500,00                  4 200,00                   4 300,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 800,00                  1 700,00                   1 100,00              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 000,00                  1 300,00                   700,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 14 000,00                7 000,00                   7 000,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 300 000,00              154 000,00               146 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 26 000,00                13 000,00                 13 000,00            

6. Dowożenie uczniów 80113 501 150,00              234 300,00               177 450,00          58 400,00            31 000,00           

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 350,00                    350,00                 

- wynagrodzenia osobowe 4010 70 000,00                70 000,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 000,00                  5 000,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 27 400,00                9 000,00                   17 200,00            1 200,00              

- składki na Fundusz Pracy 4120 4 100,00                  1 300,00                   2 600,00              200,00                 

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 85 600,00                53 000,00                 25 600,00            7 000,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000,00                30 000,00            

- zakup usług remontowych 4270 4 000,00                  4 000,00              

- zakup usług pozostałych 4300 270 000,00              171 000,00               18 000,00            50 000,00            31 000,00           

- różne opłaty i składki 4430 2 900,00                  2 900,00              

- odpis na ZFŚS 4440 1 700,00                  1 700,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 100,00                    100,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9110



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

7. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 52 100,00                23 200,00                 13 100,00            9 800,00              6 000,00             

- zakup usług pozostałych 4300 15 000,00                6 000,00                   3 000,00              3 000,00              3 000,00             

- szkolenia pracowników 4700 37 100,00                17 200,00                 10 100,00            6 800,00              3 000,00             

8. Stołówki szkolne 80148 933 600,00              831 961,00               72 478,00            29 161,00            

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 600,00                  1 000,00                   300,00                 300,00                 

- wynagrodzenia osobowe 4010 445 000,00              370 200,00               52 400,00            22 400,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 31 200,00                24 211,00                 5 878,00              1 111,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 81 000,00                66 950,00                 10 000,00            4 050,00              

- składki na Fundusz Pracy 4120 11 000,00                9 500,00                   1 500,00              -                        

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 700,00                  2 400,00                   700,00                 600,00                 

- zakup energii 4260 6 000,00                  6 000,00                   -                       -                        

- zakup środków żywności 4220 340 000,00              340 000,00               -                       -                        

- odpis na ZFŚS 4440 14 100,00                11 700,00                 1 700,00              700,00                 

9.

Realizacja zadań wymagających stosow.sp.org. nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szk. podst., gimn.l.ogóln.l.prof.i 

szk.zawod.oraz szk.art.

80150 872 200,00              560 715,00               149 635,00          161 850,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 40 000,00                27 500,00                 3 500,00              9 000,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 121 000,00              77 000,00                 22 000,00            22 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 17 700,00                11 000,00                 3 500,00              3 200,00              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 000,00                  700,00                      650,00                 650,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 35 000,00                21 000,00                 7 000,00              7 000,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 000,00                  -                             -                       1 000,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 631 000,00              408 000,00               110 000,00          113 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 24 500,00                15 515,00                 2 985,00              6 000,00              

10. Pozostała działalność (awans zawodowy) 80195 1 400,00                  700,00                      -                       700,00                 

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 400,00                  700,00                      700,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9110



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

11. Odpis na ZFŚS dla emerytów i rencistów 80195 4440 103 550,00              67 500,00                 20 000,00            1 550,00              14 500,00           

12. Utrzymanie domów nauczycieli 80195 12 500,00                12 500,00            

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00                  6 000,00              

- zakup energii 4260 500,00                    500,00                 

- zakup usług remontowych 4270 500,00                    500,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 5 500,00                  5 500,00              

KULTURA FIZYCZNA 926 57 550,00                57 550,00                 

1 Obiekty sportowe 92601 57 550,00                57 550,00                 

- wynagrodzenia osobowe 4010 5 400,00                  5 400,00                   

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 950,00                    950,00                      

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 500,00                22 500,00                 

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00                  6 000,00                   

- zakup energii 4260 15 000,00                15 000,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 6 000,00                  6 000,00                   

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 800,00                    800,00                      

- różne opłaty i składki 4430 900,00                    900,00                      

Ogółem 14 277 502,00         7 029 036,00            3 151 587,00       2 147 779,00       1 949 100,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9110


	UCHWAŁA NR LIV/510/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 24 lutego 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-09T12:57:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




